
   
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ОЛЬШАНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

Льговского района  Курской области  

  
                                                                                        307733 Тел. 8(47140) 93-3-17 

  

 

ПРИКАЗ  

31.08.2023 г.                                                                                                                        № 65  

О создании школьного спортивного клуба «Темп»  

В целях совершенствования постановки и организации спортивно-массовой, 

физкультурной  работы,  активизации физкультурно-спортивной работы и участия 

учащихся в спортивной жизни школы, укрепления здоровья и физического 

совершенствования учащихся на основе систематически организованных спортивных 

мероприятий  

  

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

  

1. Создать на базе образовательной организации школьный спортивный клуб «Темп».  

  

2. Руководителем школьного спортивного клуба назначить  Гладилина В.Д.., учителя 

физической культуры.  

  

3. Руководителю школьного спортивного клуба «Ритм»: 3.1.подготовить Положение о 

школьном спортивном клубе «Темп»;   

3.2.подготовить план работы школьного спортивного клуба; 3.3.создать 

информационный уголок о деятельности школьного спортивного клуба.  

  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Грибкову С.Н.- зам.дир по 

УВР 

 

   И.о. дир. школы:                                                        И.Н.Ситникова     

  



 


		2023-08-31T10:26:22+0300
	Ситникова Ирина Николаевна




